
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 
54001 м. Миколаїв, вул. Адміральська, 4-а, тел./факс 37 85 89 

http://www.moippo.mk.ua, e-mail: moippo@moippo.mk.ua

НАКАЗ

від о  /. о у. _____

Про внесення змін до наказу 
Миколаївського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти 
від ЗО грудня 2020 року № 389-А 
«Про затвердження графіка підвищення 
кваліфікації керівних та педагогічних 
кадрів, навчально-допоміжного 
персоналу в галузі освіти на 2021 рік»

Відповідно до підпункту 4.1 Статуту Миколаївського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти, затвердженого рішенням Миколаївської 
обласної ради від 12 жовтня 2017 року № 20, у зв’язку з виробничою 
необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до наказу Миколаївського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти від ЗО грудня 2020 року № 389-А «Про затвердження графіка 
підвищення кваліфікації керівних та педагогічних кадрів, навчально- 
допоміжного персоналу в галузі освіти на 2021 рік»:

1) перенести на II півріччя 2021 року роботу групи курсів підвищення 
кваліфікації керівних та педагогічних кадрів, навчально-допоміжного персоналу 
в галузі освіти при Миколаївському обласному інституті післядипломної 
педагогічної освіти «Методисти та культорганізатори ЗПО» (група № 96-2021), 
запланованої на термін із 05 квітня до 01 червня 2021 року (05.04-06.04.2021 — 
І сесія; 11.05-12.05.2021 -  II сесія; 31.05-01.06.2021 -  III сесія), на термін із 
21 вересня до 25 листопада 2021 року (21.09-22.09.2021 -  І сесія; 27.10- 
28.10.2021 - I I  сесія; 24.11-25.11.2021 -III  сесія).
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

№  //С -А

Василь ШУЛЯР

http://www.moippo.mk.ua
mailto:moippo@moippo.mk.ua

